Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Оснабрюк, Германия 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Геральда ИВАС Кут Хуми
Совет Подразделения Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 1.09.2024
Утверждаю. Аватаресса Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия ИВАС КХ
[bookmark: _GoBack]НГ 25.12.2024
Присутствовали Аватары/ Аватарессы ИВО:
	НГ

	оффлайн

	ММ

	онлайн

	ДА

	-

	ОС

	онлайн

	ОК

	онлайн

	ТХ

	оффлайн

	ЕМ-К

	оффлайн

	ПО

	онлайн частично

	ВР

	онлайн

	ГС

	-

	ЛТ

	онлайн

	ИМ

	оффлайн

	ЙБ

	оффлайн

	ИН

	оффлайн

	ЕШ

	оффлайн

	МИ

	оффлайн

	ОГ

	оффлайн

	ЭБ

	оффлайн

	ИМ

	оффлайн

	ВЮ

	оффлайн

	ЭП

	онлайн

	ТВ

	-

	РВ

	онлайн

	ВГ

	оффлайн

	НО

	-

	ГК

	онлайн

	ИТ

	-

	НБ

	-

	ЕГ

	-

	ЭЗ

	оффлайн

	АС

	-

	СГ

	оффлайн

	Ипостаси Синтеза:

	СК

	оффлайн

	ВХ

	оффлайн

	ММ

	оффлайн

	ЭК

	оффлайн

	ДО

	-

	АО

	-

	Посвященные:

	ЯП

	онлайн

Состоялись

1. Вхождение в Огонь Совета Подразделения и развертка праздничной Теофы.
2. Вхождение в Служение новым Иерархическим годом Служения. Отстройка Столпа Подраздения ИВДИВО и преображение всех стяженных Стандартов обновлёнными Условиями ИВДИВО.
3. Стяжание Высшей Части ИВО и отстройка Столпа Высших Частей ИВО Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия.
4. Преображение Частей ИВО для Человека и вхождение и сонатройка со Столпом Частей для Человека ИВДИВО.
5. Преображение и стяжание Ядер Синтеза и компетенций ИВО.

Ключевые слова
Условия ИВДИВО
Новый Иерархический год Служения
Столп Высших Частей ИВО
Части ИВО для Человека

Составила ИВДИВО-Секретарь ОС